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GERMANY

Roulette pivotante avec frein total arriere:

381h 40K075v KPS

Sur demande

-
RHOMBUS )

Description technique

Couvertures design garantissant I?étanchéité

Egalement disponible avec une tige pleine K622
(28x45 mm)

Frein total (blocage de la roue et du pivotement)
Pivot avec roulement & deux rangées de billes

Trés bonne manoeuvrabilité des roues

REACH / RoHS

y
%j compliant compliant

EEISE” A company of Colson Group

Caractéristiques techniques

Diameétre

Largeur de voie

Hauteur totale
Dimensions de la platine

Diameétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge
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GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

75 mm
59/2x10 mm
105 mm
94X64 mm

8,5 mm

78/72X45 mm

75 kg
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